递 交 信

[bookmark: _GoBack]致喀什地区第一人民医院伦理委员会：
由“XXX”申报的“XXX”项目正在我院的“XXX科”专业进行，“XXX”是本中心的主要研究者。现随信附上以下文件。
	序号
	文件名称
	版本号
	版本日期

	1
	涉及人的生物医学研究伦理审查申请书

	2
	受试者知情同意书

	3
	研究或相关技术的应用方案（申报方案）

	4
	主要研究者/项目负责人个人简历

	5
	中心伦理委员会审批报告及成员表（合作项目需提交）

	6
	病例报告表（涉及用药、治疗项目需提交）

	7
	研究者手册（合作、涉及用药项目需提交）

	8
	合作研究协议书（合作、涉及用药项目需提交）

	9
	药品生产企业资质证明、GMP证、有关部门的批文、药品说明书（涉及用药项目需提交）

	10
	研究者利益冲突声明

	11
	立项合同书

	12
	科研诚信承诺书

	14
	样本外流承诺函

	15
	经费来源说明

	16
	保险证明

请贵伦理委员会审阅。

主要研究者：                                  日期：

喀什地区第一人民医院伦理委员会已收到并审阅，决定如下：
会议审查     快速审查    □备案
伦理委员会接收者：                            日期：